Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. (87771) 96-2-90, (8772) 57-15-95
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыцIэкIэ щытыр, 2

тел.  (87771) 96-2-90, (8772) 57-15-95

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_18_»_____01_____2018г.
       №__23___
а. Тахтамукай

Об утверждении  перечня муниципального имущества

муниципального образования «Тахтамукайский район»

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций),

которое может быть предоставлено социально

ориентированным некоммерческим организациям

во владение и (или) в пользование.

            В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 25.12.2014г. №311, статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тахтамукайский район», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» от 17.06.2013г. №32,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально- ориентированным некоммерческим организациям  во владение и (или) в пользование, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать данное постановление в газете «Согласие» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Тахтамукайский район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» Шайхутдинову Л.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО  «Тахтамукайский район»

                                                           А. Схаляхо

Приложение
к постановлению    №________

      от «____ » ___________  2018г.

Перечень

  муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных

 прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально- ориентированным

некоммерческим организациям  во владение и (или) в пользование
	№

п/п
	Наименование имущества
	Общая пл-дь, кв.м.
	Адрес с указанием района и (или) населенного пункта, улицы, номера дома (литеры), этажа, номера комнаты (в случае отсутствия адреса - описание местоположения)

	Год ввода
 в экспл. здания, в котором располож. нежилое помещен.
	Кадастров. номер
	Сведения об ограничениях (обременениях)
	Дата принятия Решения о включении в перечень

	Вид ограничения (обременения);
	Содержание ограничения (обременения);
	Срок действия ограничения (обременения);

	Информация о лицах (если имеются), в пользу которых установлено ограничение (обременение):

	полное наименование
	местонахождение
	ОГРН
	ИНН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Встроенное нежилое помещение
	16
	РА, Тахтамукайский район,

 а. Тахтамукай,
ул. Совмена,
1 этаж
	1965г.
	01:05:2300023:90
	пользование
	безвозмездное
	На неопределенный срок
	Тахтамукайская районная организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	385100, Республика Адыгея,

а. Тахтамукай, ул. Совмена, 3
	1030100001260
	0106011281

	2
	Встроенное нежилое помещение
	25
	РА, Тахтамукайский район,

пгт. Энем,
ул. Чкалова, 14
2 этаж
	1972г.
	000:79:230:001:005499820
	пользование
	безвозмездное
	На неопределенный срок
	Тахтамукайская районная организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	385100, Республика Адыгея,

а. Тахтамукай, ул. Совмена, 3
	1030100001260
	0106011281

	3
	Встроенное нежилое помещение
	95,7
	РА, Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский,
ул. Лаухина, 7
1 этаж
	1992г.
	01-05-04/035/2009-563
	пользование
	безвозмездное
	На неопределенный срок
	Адыгейская Республиканская организация Общероссийской общественной  организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

(АРО  ОООИ  ВОС)
	385021, РА,

г. Майкоп, ул. Хакурате, 636
	1020100002812
	0105012980

Управляющий делами администрации                                                                                                                                          С. Хатит